平成 26 年６月 27 日

各      位

上場会社名 株式会社Ｐ＆Ｐホールディングス

 （コード番号：6068 ジャスダック）

本社所在地 東京都新宿区新宿三丁目 36 番 10 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 山 室 正 之

問 合 せ 先 取締役経営戦略本部長 白 井 智 章

 TEL（03）3359-7580（代表）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりになりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 26 年３月 31 日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％）
発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

山室 正之 支配株主 26.18 30.09 56.27 ―

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

報告日現在において、当社と支配株主との間に取引はございませんが、将来に当社と支配株主

等との間に取引が発生する場合については、一般の取引状況と同様の適切な条件による取引を基

本とし、取引内容及び条件の妥当性について、少数株主の利益を害することのないよう適切に対

応することを基本方針としております。また、取締役会並びに監査役会がそれぞれ業務執行の監

督・監査機関として機能しており、経営の独立性は確保されております。

以  上